Спартакиада Каневского сельского поселения 2013 г. «Сельские  спортивные игры Кубани» проводимая МБУ «СК «Лидер», которая проходила с февраля по июнь месяц. Зачет мужской Спартакиады проходил по 9  видам спорта, зачет женской – по 8 видам спорта (обязательный один игровой).
Итоговая таблица
мужской Спартакиады Каневского с/п 2013 г. «Сельские спортивные игры Кубани»
проводимых МБУ «СК «Лидер»

	№
	команды
	дартс	
	
Р
Т
С
	Стрельба
	Шашки
	Настольный
 теннис
	СП.
семья
	Бадминтон
	Стритбол
	Волейбол
	Легкая
атлеетика
	Мини-футбол
	Канат
	Лапта
	Городки
	О
Ч
К
И
	М
Е
С
Т
О

	1. 
	Администрация р-н
р-на
	9
	1
	1
	1
	-
	1
	
	1
	1
	-
	1
	1
	2
	10
	1

	2. 
	УАВР

	8
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	«Победа»
	2
	3
	3
	7
	
	7
	
	9
	4
	3
	
	
	3
	40
	4

	4. 
	«Колос»
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	-
	-
	-
	-
	-
	
	12

	5. 
	ЧДК

	
	
	
	
	
	4
	3
	
	
	
	
	
	
	
	8

	6. 
	Приазовск.
Цех связи
	1
	2
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	1
	5
	3
	4
	17
	2

	7. 
	Админ.СП

	6
	5
	4
	
	
	3
	1
	6
	3
	2
	4
	2
	1
	25
	3

	8. 
	Казачество
	10
	6
	
	3
	
	6
	5
	8
	
	
	3
	
	
	
	5

	9. 
	СКТ «Знание»
	7
	4
	
	
	
	8
	4
	7
	
	
	2
	
	
	
	6

	10. 
	РОВД
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	11

	11. 
	РБЦ «Радуга»
	
	
	
	4
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	9

	12. 
	Типография
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	13

	13. 
	Центр.зан.нас.
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14

	14. 
	ГПУ – 2 
	3
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	7



Итоговая таблица
Женской спартакиады Каневского с/п 2013 г. «Сельские спортивные игры Кубани»
проводимых МБУ «СК «Лидер»


	№
	команды
	Дартс
	Стрельба

	Ш
А
Ш
К
И
	Настольный теннис
	СП.
семья
	Бадминтон
	Стритбол
	Волейбол
	Легкая 
атлетика
	Арм-реслинг
	Лапта
	О
Ч
К
И
	М
Е
С
Т
О

	1
	Управление
образования
	2
	3
	2
	-
	
	2
	
	2
	3
	3
	2
	19
	2

	2
	Администрация р-на
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	8
	1

	3
	«Победа»
	7
	4
	10
	4
	-
	4
	2
	7
	1
	2
	3
	27
	3

	4
	«Колос»
	8
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	5
	Администрация.СП

	5
	2
	3
	-
	-
	3
	4
	3
	4
	5
	-
	29
	4

	6
	Казачество
	9
	5
	8
	2
	-
	
	5
	4
	-
	6
	-
	39
	5

	7
	СКТ «Знание»
	10
	6
	9
	3
	-
	5
	3
	-
	-
	4
	-
	40
	6

	8
	ЦСО «Герон»
	3
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8

	9
	РБЦ «Радуга»
	4
	
	4
	3
	
	
	
	5
	
	
	
	
	7

	10
	Хуторок
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	11

	11
	Центр.зан.нас.
	6
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9






